[bookmark: _GoBack]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
КАШИНСКАЯГОРОДСКАЯДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

	от 	26.11.2020		г. Кашин	№	256

	Об утверждении Положения о порядке
назначения и выплаты муниципальной пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности)муниципальным служащим органов местного самоуправления
Кашинского городского округа
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Тверской области от 09.11.2007 № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», законом Тверской области от 21.06.2005 № 89-ЗО «О государственной гражданской службе Тверской области», Уставом Кашинского городского округа Тверской области, решением Кашинской городской Думы от 25.12.2018№ 52 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Кашинский городской округ Тверской области»,

	КАШИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке назначения и выплаты муниципальной пенсии за выслугу лет к страховой пенсии по старости (инвалидности) муниципальным служащим органов местного самоуправления Кашинского городского округа Тверской области (Приложение).
	2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Кашинского района Тверской области от 30.03.2017 № 101 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты муниципальной пенсии за выслугу лет к страховой пенсии муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Кашинский район»».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Кашинской городской Думы  			И.А. Мурашова

Глава Кашинского городского округа				Г.Г. Баландин

image1.png